25.01.2001

Ersaﬁzﬁeﬁﬁhste
NIEMEYER Agrartechmk GmbH
Ersatztelllager S S
 D-48477 Horst nbeck,
Spare par‘ts Ilst Tl 05454 /9100161 O‘?;;z Hansestr. 1
Piéces de rechange  rax 05454/910-282
Onderdelenlijst
Scheabenmaher

o Dasc mower
| Daucheuse a disques
Schijvenmaaiers

~ SM 310
'- 11945

MNIEMEYER

TD 346.2-a



Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb.
3, Pos, ), Maschinen-Nummer {Abb. 3, Pos. D) und Baujahr (Abb. 2, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben mussen fir jeden Kundendienstfall oder fur die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteiit werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E)

)81 = bis Masch.-Nr. 60108

ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model {fig. 3, pos. C),
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitied in with glue (see Fig. 2, pos. E).

1108 | = below mach.no. 60108

above mach.no. 60109

Chague machine est pourvue d'une plaque d'identification (voir fig. 1, pos. A). Sur cette plaque d'identification
figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C) ainsi que le numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et
{"année de production (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent étre communiquées a tout service aprés-vente ou a 'accasion de toute commande de piéces
détachées. )

Les parts dontles numéros sontindiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avecdelacolle
{ver Fig. 2, pos. E).

jusqu'a n®, 60108

| = & partir de n°. 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven,
Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvloeistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

= tot Mach.Nr. 60108 93| = vanaf Mach.Nr. 60109

\
D Masch-Nr. T = ™ ™ ™ 71| Gewicht kg
Tt e
Baujahr: [Max. Drehzahi (min")
E-f£-3 oo
NIEMEYER Landmaschinen GmbH | .
\_ Postfach 1165+ D-48466 Hargiel J
) ) . - Abb. 3
H F G

NIEMEYER TD 346.2-3




Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fdhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitdt kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage and the
loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

If est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous
faire perdre votre garantie. -

l est rare que les pieces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos besoins, et de
plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS, UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kan er
zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door onis gestelde eisen.
Materizallkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER ' i TD 346.2-a




4) 3 @ 1

s

SM 210

Pos. Bennenung Seife

T DIEIPUNKEDOCK oottt ittt ieeae e e serarse s e assbesess b e e b e s s b emanrane e ntnes st artes 3
P o1 (=« T 540 U/min
ANTHED v 750 Umiin
ARTEIED (i enan 540 Wmin
HydraulikzyliNder ...t sresseses e seeses trteteeereenaaeesasaetraesrresrse e en e ey arasi s 8
AUSIEGEE ..oviieiec v sensresanae .
GERAUSE ..ecorrerivirimrnsrasirrasseessersssssssrassnesssssssesnes
TromMel oo scee e eeenseesseressen <- 69747
Trommel .o errseee, s 69748 ->
B Mahscheibe . - 69747
MEBhSCheibBe s {69748 >
9 Trommel ..o <- 69747
Trommel v serens mraseeeaniann 69748 >
10 Trommel .ceccccrsrcissnrses e d <~ 69747 :
TrOMME] .. e 69748 > Cereerererieseiarerraressartraesssnasrareensrrssearnesnnrarnes 18
11 Mahbatken ............. reerersesens trerrressaners <- 63743 crrerneerrrsrese e e s reavsnabaessnnesrssasstrnessanensss 19
MERBEIKEN e | 6744 -> rrrerereer sttt sar s srsissnssnasessstrssnrenssrniness | A0
12 Erhohte Schnittkufen / Geschraubte MesserkliNGeN o seeseeseeesereseseseesesseeesisees 21
13 SCULZ i neeeeraiss sesraee <- 61169 teresesretraerrrsarssatarsesrennorassranrarsrsatsnnarsinnases B2
SCRULZ oovitercrrrereeerecrmsensensenseessenaees 61170 -> < 63743 ocvvcinrcirnmninsnccisciies 23
Schutz e erterarseaenr e s et ereates 63744 -> Crersensssnrerrearernaeessinstverenvesaneresssanssesssanrenrns B4}
14 Gelenkwelle 612057 {(115907) .ccoreeen. Cereeen Serreenrsiernesenes reatverassivereerararerienstinnTenrrsnssasnaneas - 25
15 Gelenkwelle §11083 (197930)
16 Abziehbilder

™

~F Oy Ut oW

NIEMEYER 02 TD 346.2-a



28 27

11000-103¢6

']—37

]
E—BE
|

[exr—) i -yt e —y—p——
|
35 33
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 8 g2
Dreipunktbock
1 017533 Dreipunktbock 3-Pt. linkage Batl 3 poinis Driepuntsbok
2 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel M1S Bx1
3 011857 Bolzen Pin Axe Pen
4 011859 Druckscheibe Compression washer Rondelle d'appui Drukschijf
5 560714 Tellerfeder Spring washer Rendelle belleville Schotelveer 40720,5x2,5
& D17179 Schraubdeckel Screw cover Bouchan Schroefdeksel
7 017020 Bolzen Pin Axe Pen
8 530112 Spannhiise Tension pin Goupiile élastique Spanhuis 10x45 DIN 1481
8a 530064 Spannhiise Tensian pin Goupille élastique Spanhuls 6x45 DIN {481
g 017168 Zapfen Pin Axe Pen
10 530132 Spannhiilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12x55 DIN 1483
11 530082 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 7x55 DIN1481.
12 011675 Kette Chain Chainette Ketting
13 570240 Klappsplint Draw bolt Attache rapide Borgpen 9,5
4 017224 Statze Support Support Steun
i4a £17611 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
15 530012 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x80 DIN1481
16 570233 Stacker Plug connectar Brache Stekker 10v
17 015050 Seil Rope Corde Koord L =500
18 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bourt, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
19 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
20 520534 Federring Spring lack washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
21 014085 Halter Bracket Support Houder
22 014096 Stotze Support Support Steun
23 510457 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DINSBO 8
24 520073 Schelbe Washer Rondelle Schijf 1324 x 1.5
75 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 28112,2x1,5
26 017328 Oberlenkerbolzen Top fink pin Broche de 3e point Topstangpen
27 015049 Seil Rope Corde Koord { = 1250
28 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
29 017527 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
30 500748 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant MIBx25 DIN 933 8.8
31 510509 Sechiskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIND8S 8
35 014197 Zapfen Pin Axe Pen
36 530132 Spannhilse Tenston pin. Goupile élastique Spanhuls 12x55 DIN 1481
37 530082 Spannhdlse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 7x55 DIN1481
NIEMEYER 03 TD 346.2-a




8
=7
Gtz

6'11|173 :

2a
2b

240 U/min.

25

iB 15 20 21

22b
220
22 17 23 24|

S

qggﬁ 611083

11000~ 7650 1 .|

[ .

13 ——m—rm

15—

1414
Pos td-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming Q08

Antrieb

01 014844 Getriebegehduse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis D14844G
02 503018 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop MA2x2 DiIN910 PVC
0Za 014408 VerschluBschraube Piug Bouchon Vuldop M42x2
02b 570325 EntlGfrungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel 1007-01-00
03 017220 Welle Shaft Arbre As
04 534358 Paffeder Key Clavetie Inlegspig A 10x8x40 DIN 6885
05 540184 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogelfager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J72x2,5DiN 472
07 5500682 Simmerring Oil seal Joint d*étanchéité Keerring 35/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
09 610570 Spannband Tightening tape Coliier de serrage Spanband
10 074871 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=31
11 520340 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x%0,5
1ta 520339 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3
11b 520338 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,1
12 551262 Dichtung Seal loint Aidichting 155x191x0,5
13 017219 Deckel Cover Couvercle Deksel 017219G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DIN 933 B.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 014869 Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé pignon As met tandwiel
17 540255 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSA
18 520340 Pafscheibe Adapior washer Rendelle de calage Vulschijf 35/4530,5
15 520467 StOtzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 35/45%2,5 DIN 988 @)
20 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A36x1,5 DIN4T2
21 01439% Distanzring Spacer Entretoisa Afstandsring
22 520378 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS 63x80x0,5
22a 520377 PaBscheibe Adaptor washer fRondeile de calage Vulschijf 63/80x0,2 DIN983
22b 520376 Pafscheibe Adaptor washer Rondelie de caiage Vulschijf 63/B0x0,1 DINDBS
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring ] 80x2,5 DIN 472
24 550045 Simmerring Gil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
25 017573 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
MNIEMEYER 04 TD 346.2-a



61’!?13

2

@é@—-m

750 U/min,

| .
T‘*—ll Ha 1b

24h

24q
23 24 20 25 26| 2 B

g e

11000~ 1851

13 [ e  mau . IO
15— l
$4—A> L T ~—t
Pos Ig-Nr, Besthreibung Description Désignation Benaming 909
Antrieb
01 014844 Getriebegehause Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 014844G
02 503078 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop Mazzx2 DIN 210 PVC
022 014408 VerschiuBschraube Plug Bouchon Vuldop Ma2x2
02b 570325 EntlGftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel 1007-01-00
03 017463 Welle Shaft Arbre As
04 531352 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
05 540184 Rillenkugellager Grooved ball bearing foulement Kogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring 172x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéite Keerring 35/72x12 BA
08 610700 Schutztrichiar Protactive cone Protecteur Beschermhuis
09 £10570 S3pannband Tightening tape Collier de serrage Spanband
10 017257 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeftandwiel 2=27
11 520340 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
i1z 520339 Pafscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3
11b 520338 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0, 1
12 551282 Dichtung Seal loint Afdichting 155x191x0,5
13 017219 Deckel Cover Couvercle Deksat 017219G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Wis Bout, zeskant M Bx25 DIN 933 8.8
15 520532 Federring spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing fing Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 017528 Halse Bushing Bague Huls
18 017298 Kegelrad Pinion Pignon canigue Kegeltandwiel =17
19 526330 PaBscheibe Adaptar washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,7 DIN 988
19a 520331 PaBscheibe Adaptor washer Roridelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
18b 520332 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 Z ASR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531337 PaBfeder Kaey Clavetie Inlegspie ABx7x45 DINGSSS C45
23 014999 Distangring Spacer Entretoise Afstandsring
24 520378 PaBscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf PS &3x80x0,5
24a 520377 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vuischiff 63/80x0,2 DIN9AS
24b 520376 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 63/80x0, T DINDSS
25 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 80x2,5 DIN 472
26 550049 Simmerring il seal Joint d'étanchéité Keerring BA 35x80x12
27 018064 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 05 TD 346.2-2



1:000- 1652 |

23b
23a
22 23 19 24 25 9

A

13 1 lxu 1o 11b
1 —= nj_"_':n,__. 5
15— T
14— T2
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 910
@s
d
Antrieb
01 014844 Getriebegehiuse Gearbox housing Carter de renvoi d'a. Aandrijfhuis 014844G
02 503018 VerschiuBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PvC
02a 014408 Verschlu8schraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
02b 570325 Entlaftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel 1007-01-00
03 017463 Woelle Shaft Arbre Ag
04 531352 PaBfeder Key Clavette inlegspie A 1D0xBx40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugeiiager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 172x%2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring 35/72x%2 BA
08 670700 Schutztrichter Protactive cone Protecteur Beschermhuis
09 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband
10 017254 Kegelrad Pinion Pignen conigue Kegeltandwiel =22
11 520340 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,5
11a 52033% PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x0,3
11b 520338 Pafischeibe Adaptor washer Rondelte de calage Vulschijf 35/45x0,1
12 551262 Dichiung Seaj Joint Afdichting 155%191x0,5
13 0172319 Deckel Cover Couvercle Deksel 017219G
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x25 DINS33 B8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Sicherungsring. Securing ring Jonc d*arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
17 0172585 Kegelrad Pinicn Pignon conique Kegeliandwiel Z=18
18 520330 PaBscheibe Adapior washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988 A
18a 520331 PafBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988 @
18b 520332 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiji 30/42x0,5 DN 988
18 540255 Rillenkugeltager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6307 2 RSR
20 017453 Welle Shaft Arbre As
21 531337 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx7x45 DINBBSS C45
22 014998 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
23 520378 PaBscheibe Adaptor washer Hondelle de calage Vulschijf PS 63x80x0,5
23a 520377 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf §3/80x0,2 DIN988
23b 520376 PaBscheibe Adaptor washer Rordelle de calage Vulschijf 63/80x0,1 DIN9BA
24 531650 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring 1 80x2,5 DIN 472
25 550049 Simmerring (il seal Joint d'étanchéié Keerring BA 35x80x12
26 017574 Antrieb Drive Chemisa Aandrijving

NIEMEYER

06

TD 346.2-a



gfﬁ.

4

WO -

11000-18638

2e
14 13 2 i~
R I T
~3t
30
Pos lg-Nr. Beschreibung Pescription Désignation Benaming 896
Fdhrung

1 017605 Flhrung Guide Guide Geleiding
3 017625 Anschlag Step Butée Aanslag 1.=53
4 017626 Anschlag Stop Butée Aanslag L=53
5 500512 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x60 DINDI1 106.9
6 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
7 017228 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
& 017229 Bolzen Pin Axe Pen
9 560500 Schenkelfeder Single tine Dent simple Tand, enkel
10 530319 Spiint Split pin Goupitle fendue Splitpen 3x20 DIN 94
11 520034 Scheibe Washer Rondelle Schiif 8.4/17x1,6 DIN 125
12 017218 Bolzen Pin Axe Pen
13 530225 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x60 DIN1481 vz
14 530224 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x60 DIN 1481 vz
15 017221 Bagel Stay Etrier Beugel
16 017282 Bolzen Pin Axe Pen
17 570226 Federstecker spring ciip Goupitle beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
18 017225 Bolzen Pin Axe Pen
19 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VZ
20 530062 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuis 6x40 DIN 1481
21 570575 Schakel Shackle Etrier Harpsiuiting A 1D DIN 82101
22 570576 Schakel Shackle Etrier Harpsiuiting 12
23 570087 Kette Chain Chainette Ketting 10x40/39x7
24 560093 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 60/12x300
25 017224 Stiwe Support Suppert Steun
26 017611 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus
27 530012 Spannhilse Tenslon pin Goupille élastique Spanhuls Sx80 DIN1481
28 570233 Stecker Plug coninector Broche Stekker 10v
29 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
30 500783 Sechskanwschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DINI33 B.8
31 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Believille Karzel schijf 12%27x1,8 (SK12M)
NIEMEYER a7

TD 346.2-a



18

11000-2382

16 13 13

3

14

11 10 =

I WL@L;L

g2 23 84 25 £6
2B
& e s
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1744
Hydrauiikzylinder
01 017752 . Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cilinderbuis
02 570336 EntlGfungsiilter Air-Valve-Filter Reniflard Dntluchtingsfilter 1080-01-00
03 580463 Dichtungssatz Set of seals Jau de Joints Dichtingsset 1-14-93-106
04 017444 Kolben Piston Piston Zuiger
05 017443 Flhrung Guide Guide Gelelding
06 531784 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d'arret Borgring RB 70 DIN 7993
07 017753 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
08 017582 Hydraulikzylinder Hydr, cylinder Vérin Hydrauliek cilinder
0% 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippet EVGE 12-PSR-ED vz A4C
10 580550 Sicherung Safety bracket Securité Veiligheid LBSNr.399677
11 580399 Verschraubung Serew fixing Raccord Nippel GE 12-PSR vz A4C
12 580215 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauiiekslang 2 SH-8x2500
13 58056t Ventil Valve Clapet Ventiel DN 10 CEL12 UG 358
14 015302 Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschijf 1.5
15 551109 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 18/24x1,5
16 580025 Kupplungsstecker Connectar Accouplement rapide Snelkoppeling DN 10 18x1,5 |G-
17 580566 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10
18 35B0268 Hydraulikschlauch Hydr, tube Conduite flexible Hydrauliekslang
19 017600 Bolzen Pin Axe Pen
20 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x3
21 530060 Spannhdise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x35 DIN 1481
22 017959 Kiinke Ratchet Cliguet Pal
23 560042 Zugieder Tension spring Ressort Trekveer 4,0x29,0x93,6.
24 017493 Zuglasche Tension plate Patte Strip
25 530010 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x50 DIN1481 vz
26 530151 Spannhdise Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 7%50 DIN 1481 vz
27 018248 Seil Rope Corde Koord 4000
28 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem 14
25 050187 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauliek cilinder
30 5B0O33 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset 050187
NIEMEYER 08 TD 346,2-a



E . [77000- 2384 |

Ll

_ | G-ig heg

1751

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
w“‘%@
Ausleger
01 017663 - Ausleger Bracket Bras Zijarm
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
03 541756 Lagerbuchse Bushing Bague lL.agerbus 40x28x10
04 541777 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus A5E9/50x50
05 018232 Trager Bearer Poutre Drager
06 018357 Bolzen Pin Axe Pen
07 520354 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf A5/55x1 DIN 9288
08 017483 Buchse Bushing Bague Bus
09 530154 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 14x60 DIN1481
10 530200 Spannhdise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8xG60 DIN 1481
11 017343 Trager Bearer Poutre Drager
12 017032 Boizen Pin Axg Pen .
13 530208 Spannhdlse Tension pin Gaoupille &lastique Spanbuls 6x35 vz DIN1481
14 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz
15 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel
16 500811 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x40 DIN 933 8.8
17 520536 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
i8 510232 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 14 8 DIN 934
19 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaquette<frein Borgplaat
20 500785 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
27 520534 Federring Spring iock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
§ 22 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M1T2x30 DIN 933 8.8
53 23 520071 Scheibe Washer Rondelle: Schiff 13/20x1,8 DIN 433
24 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8vz
NIEMEYER 09 TD 346.2-a




] 1:000-15544)

13 12 1 1 9 7 6 4 -2
15
Pos |d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 735
@
Gehause
1 017211 Gehduse Housing Carter Huis. X10029
2 014408 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
3 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
4 017177 Welle Shaft Arbre As
5 531424 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A12x8x40 DINGBES vg
6 014870 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeltandwist z=33
7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulsehiif 45/55x0,1 DINSB8
8 520352 PafBlscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DiNG88
o 520353 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vutschijf 45x55x0,5 DIN988
10 550613 O-Ring 0O-Ring Jpint torique O-Ring OR 14022
11 014842 Deckel Cover Couvercie Deksel 014842G
12 540168 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RS5R
13 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bergring 1 80x2,5 DiN 472
4 550078 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring 40-8G-10 BA
15 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant 1 12x35 DIN 933 8.8
16 520534 Federring: Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
17 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband
18 610937 Schuizirichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 84.11.122
NIEMEYER 10 TD 346.2-a




L
J
l(l'il‘l!l'di

11000~ 2002
B
g o
40 48 41

Pos ld-Nr.

530114
530066
017213
550113
520353
520352
520351
546173
520478
017895
531382
531433
520529
500810
15 017585
16 017894
17 520480
18 540179
19 531653
20 017583
2% 531653
22 500743
23 520532
24 017558
25 540179
26 017584
27 50517
28 520586
29 550083
30 018296

WwWon~ MU W

—_
- ¢

e
FUVEN

"31 540910

32 018302
33 017207
35 531537
36 017557
37 500782
38 520596
395 017772
40 510450
41 502669
42 570430
43 520534
44 500781
45 570418
46 550589
47 017981
48 520055

Beschreibung

Spannhibse
Spannhdlse
Kegelrad
Simmerring
Pafischeibe
PaBscheibe
Palscheibe
Riflenkugellager
Stitzscheibe
Welle

PaBteder

Paf3feder
Sicherungsring
Sechskantschraube
Achse

Distanzring
Stirzscheibe
Rillenkugeliager
Sicherungsring
Flansch
Sicherungsring.
Sechskantschraube
Federring
Schutzhaube
Rillenkugellager
Lagerflansch
Sechskantmiutter
Sicherungsring
Stmmerring
Distanzring
Kugellager
Scheibe

Stirnrad
Sicherungsring
Trommel
Sechskantschraube
Sicherungsring
Lifter
Sechskantmutter
Flachrundschraube
Messerhatter
Federring
Sechskantschraube
Messerklinge
O-Ring

Antrieb

Scheibe

Description

Tension pin
Tension pin

Pinion

Cil seal

Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Grooved balt bearing
Support ring

Shaft

Key

Key

Securing ring

Hex. boft

Axle

Spacer

Support ring
Grooved ball bearing
Securing ring
Flange

Securing ring

Hex. bolt

Spring lock washer
Guard

Greoved ball bearing
Bearing flange
Hex, nut

Securing ring

Qil seal

Spacer

Ball bearing
\Washer

Spur gear
Securing ring
Drum

Hex, bolt

Securing ring
Swath lifter

Hex. nut

Panbhead. bolt
Blade holder
Spring lock washer
Hex. bolt

Cutter blade
QO-Ring

Drive

Washer

+ T35

Désignation Benaming
Trommel
Goupille élastique Spanhuls
Goupille elastique Spanhuls
Pignon conique Kegeltandwiel
loint d'étanchéité Keerring
Rondelle de calage Vulschijf
Rondelle de catage Vulschijf
Rondelle de calage Vulschijf
Roulement Kogellager
Rondelle d'appui Steunschijf
Arbre As
Clavette Inlegspie
Clavette inlegspie
Jonc d'arret Borgring
Vis Bout, zeskant
Arbre creux As

Entretoise Alstandsring
Rondelle d'appui Steunschiif
Roulement Kogellager
lanc d'arret Borgring
Flasque Flens

Jonc d'arret, Borgring

Vis Bout, zeskant
Rondelle-frein Veerring
Capot de protection Beschermkap
Reulement Kogellager
Palier Lagerflens
Ecrou Moer, zeskant
Jone d*arret Bergring
Joint d'étanchéité Keerring
Entretoise Afstandsring
Roulement a bille Kogellager
Rondelie Schijf

Pignan Tandwiel, recht
Jonc d'arret Borgring
Tambaur Trommel

Vis Bout, zeskant
Jonc d'arret Borgring
Releveur Lifter

Ecrou Moer, zéskant
Vis Bolschroet
Suppert de couteau Meshouder
Rondeite-frein Veerring

Vis

Couteau
Joint torique
Chemise
Rondelle

Bout, zeskant
Mes

O-Ring
Aandrijving
Schijf

1144

10x55 DIN 1481
6x55 DIN 1481
z=14

55/85x10 BA
45x55x0,5 DiN98S
45/55x0,3 DIN9B8
45/55x0,1 DIN988
6209 2RS C3
65/85x3,5 DIN988

A14x6x40 DINGEES
A8x8x30 DIN 6885
M14 Nr.365

M 14x30 DIN 933 8.8

70/90x3,5 DIN 948
ZRSC3
1 90x3 DIN 472

J90x3 DIN 472
ME8x20 DIN 933 8.8
8 DIN 128

2ZRSC3

M12 DIN 985 Bvz
M 12

BA 457128
32058

=16
A 30x2 DIN 471

M12x25 DIN 933 8.8
M2

M 10 DINS8D 8§
M 10x25 VZ DING03

12 DIN 128 vz
M12x20 DIN933 8.8
100x50x3 DIN11250
OR 95x1,7%

10,528x% 2

NIEMEYER

1

TD 346.2-a



1

w32
e 36

5—37

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1743

€
Trommel

01 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 833 8.8

D2 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring M 12

03 050124 Scheibe Washer Rondelle Schijf

04 550509 O-Ring O-Ring Joint torigque O-Ring OR 22x3

05 050082 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel

06 550123 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring BAS5xB5x8

07 5203%3 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45x55x0,5 DiN9B8

08 520352 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0,3 DIN9SS

09 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 45/55x0, 1 DIND88.

10 540173 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2R5 C3

11 520478 Stizscheibe - Support ring ) Rondelle d'sppui Steunschijf B5/85x%3,5 DINGEB

12 050432 Welie Shaft Arbre As .

13 531382 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINGBRS

14 520539 Sicherungsring Securing 1ing Jonc d*arret Borgring M4 Nr.365

15 500810 Sechskantschraube Hex. boklt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 8.8

16 017585 Achse Axle Arbre creux As

i7 017884 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

18 520480 Sihtzschelbe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 GIN 988

15 540179 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement Kogellager R5C3

2D 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 1 90x3 DIN 472

21 017583 Flansch Flange Flasgue Flens

22 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J90x3 DIN 472 .

23 500743 Sachskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8 @

24 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128

25 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap-

26 540179 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kegellager ZR5C3

27 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens.

28 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

29 520596 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring M 12

30 550085 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keetring BA 45/72x8

31 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

32 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32058

33 (18302 Scheibe Washer Rondetlia Schijf

34 050431 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel

35 050598 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel

36 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 32

37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20- DiN933 8.8

38 050371 Trommel Drum Tambour Trommet

39 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 B.8

40 520596 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Borgring M 12

41 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter

42 510450 Sechskantmutter Hex, nut Eerou Moer, zeskant M 10 DIN98) B8

43 520055 Scheibe Washer Rendelle Schijf 10,5728 x 2

44 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINEQ3

45 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder

46 320534 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 12 DIN 128 vz

47 500781 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 B.R

48 570680 Messerklings Cutter blade Couteau Mes 107x48x4

43 550583 O-Ring O-Ring loint torique QO-Ring OR 95x1,75

S0 050437 Antrieb Drive Chemise Aandripving

MNIEMEYER 12 TD 346.2-a



17000 - 2003 |

1 B
- 12a 22 --—EIZIE
.S%E
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1145
Mahscheibe
1 500926 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 B.B vz
¢ 520596 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring M 12
3 (014991 Deckel Cover Couvarcle Dekset
4 510367 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant i 24x1,5 DIN 936 8
5 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle da sécurité Borgschiif
6 014590 Méhscheibe Dist Disque Maaischijf
7 570333 Entioftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Onuuchtingsfilter 1080-81-04
8 551111 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 20/30x2
9 570432 Masserhaiter Blade hoider Support de couteau Meshouder
10 550502 O-Ring O-Ring Jaint torique O-Ring OR 10x2
11 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
12 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 2INT11250
12a 570418 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN 11250
13 510517 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
14 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
15 017287 Flansch Flange Flasque Flens
16 550355 Nilos-Ring Nifos-Ring' Rondelle d*étanchéité Nilosring 6206 AV
17 520333 PaBscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschiff PS 30x42x1
18 540156 Rillenkugellager Grooved batl bearing Roulement Kogellager 5206 2RS C3
19 017888 Llagerflansch Bearing flange Pajier Lagerfiens X17302
20 350584 O-Ring 0-Ring Joint torigue 0-Ring. OR 90x3
21 014988 Ring Ring Joint torique Ring
22 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6306 2R3
23 531425 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx8x25 DINGESES vg
24 017272 Welle Shaft Arbre As
NIEMEYER 13 1D 346.2-2




11000-2368 ;

;
!
:
i
i

21—
I
22 —E_1E
1
23 5
L 24
Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming 1745
Mahscheibe

1 500926 Sechskantichraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIND33 8.8 vz
2 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M i2
3 D14%91 Deckel Cover Couvercle Deksel
4 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
5 017110 Sicherungsscheibe Washer Rendelle de sécurité Borgschijf
6 050350 Mihschetbe Disc Disque Maaischijf
7 570333 Entdftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfilter 1080-81-00
8 551111 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 20/30x2
9 570441 Messerhalter Blade holder Suppert de couteau Meshouder
10 350502 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 10x2
11 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
12 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mies 107x48x4
12a 570679 Milesserklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
13 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant W12 DIN 985 8 vz
14 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
15 017287 Flansch Flange Flasque Flens
16 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'&tanchéité Nilosring 6206 AV
17 520333 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS5 30x42x1
18 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing _Roulement Kogeliager 6206 2RS T3
18 017888 Lagerfiansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
20 550584 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3
27 014988 Ring Ring Joint torique Ring
22 540156 Rillenkugeliager Grooved ball bearing: Roulement Kogeliager 6206 2RS C3
23 531425 PaBfeder Key Clavette Inlegspie ABx8x25 DINGBES vg
24 017272 Welle Shatft arbre As
NIEMEYER 14 TD 346.2-8

L

¢

et



E—(so (11000- 1647 |
e N E%——ES | ) 7.
| — 5 2¢ 1 HE .l
3
-"-—H|:[l H _ ¥ mﬁ’
4 _——.—_—] '
w13
17 —=2 LI
[ 16
; 1877
b; 5 m::m-—ﬂ?
BT 20 40
WE 2l
1
a e £
° a ﬂﬁ!—-— gi
TS
7 —f— ‘
! 25
Pos Id-Nr,  Beschreiburig Description Désignation Benaming 900
Trommel
1 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring A45x1,75 DIN 471
2 520470 Stimzschetbe Support ring Rondelte &'appui Steunschijf 45/55x3
3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
4 520478 Stotzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 65/85x3,5 DIN9EB
5 0178596 Welle Shaft Arpre As
€ 531653 Sicherungsring Securing ring Jone darret Bargring 190x3 DIN 472
7 531433 Pafifeder Key Clavette Inlegspie AB8xBx30 DIN 6885
& 017585 Achse Axle Arbre creux As
9 500814 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x45 8.8 DIN 933
10 520098 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/24x2 DIN 433
11 D17894 Distanzring Spacer Entretaise Afstandsring
12 520480 Stidtzscheibe Support ring Rondefle d*appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
13 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 2RSC3
14 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 190x3 DIN 472
15 017583 Flansch Flange Flasque Flens
16 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
17 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
18 520596 Sicherungsring Securing ring Jonec d'arret Borgring M 12
19 550085 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 45/72x8
20 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
21 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille KogeHager 32098
22 018302 Scheibe Washer Rondelie Schijf :
23 017207 Stirnrad Spur gear Pignhon Tandwiel, recht =16
25 531537 Sicherungsring Securing ring lonc d'atret Borgring A 30x2 DIN 471
26 500743 Sechskantschraube Hex, balt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 8.8
27 520532 Federring Spring lock washer fRondelle-frein Veerring 8 DIN 128
28 017558 Schutzhaube Guard Capd® de protection Beschermlkap
2% 017557 Trommel Drum Tambaur Trommael
30 500782 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
31 520598 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bergring M 14 Nr.365
32 017772 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
33 510450 Sechskantrnutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN9BO 8
34 502669 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 10x25 VZ DINEQ3
35 570430 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
36 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 12Bvz
\ 37 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 B8
g 38 570419 Messerkiinge Curtter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250
39 550589 O-Ring O-ﬁmg Joint torique QO-Ring OR 95x1,75
b 40 018058 Antrieb Drive Chemisa Aandrijving
41 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5728 x 2
NIEMEYER 15 TD 346.2-¢




g——BO

11000—2369—51

Description

Pos Id-Nr. Beschreibung Désignation Benaming
Trommel
1 7 531531 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
2 520470 Stizscheibe Support ring Rondelie d'appui Steunschiif 45/55x%3
3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeltager 6209 2RS C3
4 320478 Stitzscheibe Suppott ring Rondelle d'appui Steunschiff 65/85x3,5 DINGBS
5 050430 Welle Shaft Arbre As
6 3531382 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A14x6x40 DINGEES
7 017585 Achse Axle Arbre creux As
8 500814 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Beut, zeskant M 14x45 8.8 DIN 933
9 520099 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/24x2 DIN 433
10 ©17894 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
11 520480 Stitzscheibe Support ring Rondelle d'appui Steunschijf 70/90x3,5 DIN 988
12 540178 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 2RSC3
13 531653 Sicherungsring Securing ring Jonec d'arret Borgring J 90x3 DIN 472
14 017583 Flansch Flange Flasque Flens
15 017584 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
16 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
17 520586 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring 12
18 550085 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité - Keerring BA 45/72x8
19 - 018296 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
20 540910 Kugellager Ball bearing Roulement a bille Kogellager 32098
21. 018302 Scheibe Washer Rondelle Schif
22 050431 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
23 050588 Stirnrad Spur gear Pignon Tandwiel
24 520596 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 12
25 500781 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x20 DIN933 8.8
26 500743 Sechskantschraube Hex, bokt Vis Bout, zeskant WM8x20 DIN 933 B.8
27 520532 Federring Spring lock washer Rondgile-frein Veerring 8 DIN 128
28 017558 Schutzhaube Guard Capot de protection Beschermkap
28 050371 Trommel Drurm Tambour Trommel
30 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN 933 8.8
31 520599 Sicheriingsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M14 Nr.365
32 017633 Lifter Swath lifter Releveur Lifter
33 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN 980 B
34 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M8x20 DIN 603 8.8
35 570440 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshouder
36 520534 Federring Spring tock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
37 500781 Sechskanmtschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIND33 8.8
38 570679 Wiesserklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
3% 550589 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
40 050434 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
NIEMEYER 16 TD 346.2-a




Pos Id-Nr. Beschreibung Descriptien Désignation Benaming 1 146
Trommel

1 014982 Mahscheibe Disc Disque Maaischijf

2 510367 Sechskantrnutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8

3 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschijf

4 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kegellager T.206 KXN 4

5 017435 Flansch Flange Flasque Flens

6 550355 Niles-Ring Nilos-Ring Rondelte d'étanchéité Nilosring 6206 AV

7 520333 Paflscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulsehijf PS 30x42x1

8 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6306 2RS

9 017888 Lagerflansch Bearing flange Fatier Lagerflens X17302

10 550584 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 90x3

11 014988 Ring Ring Joint torique Ring

12 018072 Antrieb Drive Chemise Aandrijving

i3 531425 PaBfeder Key Clavetta inlegspie ABx8x25 DINGESES vg

14 017272 Welle Shaft Arbre As

15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

16 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12

17 050250 Decke! Cover Couvercle Deksel

18 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021

19 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976

20 500926 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz

21 570432 Messerhalter Blade holder Support de couteau Meshauder

22 570418 WMiesserklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250

23 570439 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 100x50x3 DIN11250

NiEMEYER 17 D 346.2-a




Lo T

S

71000- 2004

1747

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Trommel
01 0503269 Trommel Drum Tambour Trommel
02 510367 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 B
03 077110 Sicherungsscheibe Washer Rondelie de sécurité Borgschijf
04 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kageliager T.206 KXN 4
05 017435 Flansch Flange Flasque Flens
06 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 AV
€7 520333 Pafischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff PS 30x42x1
08 540156 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2RS C3
02 017888 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17302
10 550584 O-Ring O-Ring Joint terique O-Ring OR 90x3
11 014988 Ring fling Joint torique Ring
12 018070 Antrieb Drive Chemise Aandrijving
13 531425 PaBfeder Key Clavetie Inlegspie A8xBx25 DINGBES vy
14 017272 welle Shaft Arbre As
15 510517 Sechskantmuter Hex. riut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
16 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12
17 050250 Deckel Cover Couvercle Deksel
18 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,.4/18x1,6 DIN 9021
19 503080 Blechschraube Sheel metal screw Vis Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
20 500926 Sechskantschraube Hex. belt Vis Bout, zeskarit M12x25 DING33 8.8 vz
21 570441 Messerhalter Blade hoider Support de couteau Meshouder
22 570680 Messarklinge Cutter blade Coutesu Mes 107x4Bx4
23 570679 Messerkiinge Curtter blade Couteay Mes 107x48x4
NIEMEYER 18 TD 346.2-a




11000-—-2385|

Ca32
12 30 -
= !
10— +—10
Oty oS
1 1
7l LI
7—1 L
& 1 i
— S5 X ':=""':-5~.. X
22 P WA el *’"‘\"'i/r"“\%—_‘1 ORI S 13141515 17
N T e N e I araa @_A__& = /.cza /15
1=y _ _.,.,-._
18-\ ) - Lm_1 9
—— | —m—ZO
24 25 - 21
i
1 32 31
32a 31a
32b
Pos td-Ns. Beschreibung Description Désignation Benaming
P
Mahbalken
01 017885 Mahbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
02 017535 Stirnrad Spur gear Pignen Tandwiel, recht Z=49
03 017536 Stirnrad Spur gear Fignen Tandwiel, recht Z=31
N& 502454 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN7991 8.8
05 017001 Klermmschraube Clamping screw Vis de serrage Klembout
06 550503 O-Ring Q-Ring Joint torique O-Ring OR 32x3
07 520468 Statzscheibe Suppert ring Rondelle d'appui Steunschijf 40/50x2,5 DHNG8S
08 550528 Q-Ring 0-Ring Joint torigue O-Ring OR 39%x2
09 017202 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
10 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring M12
11 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 8B0 8
12 017886 Mahbalken Mowing beam Lamier Maaibalk
12 017203 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
i4 550998 Dichtung Seal Joint Afdichting
15 017204 Kloben Chock Gond Blok 017204G
16 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
17 520533 Federring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring 10 vz DIN 128
18 501655 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrigue Bout, inbus i 8x40 DING12
18 501672 Zylinderschraube Cylindrical holt Vis gylindrigue Bout, inbus M 10x70 DIN 912, B.§
20 501668 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 10x50 DIN912
2% 501651 Zylinderschraube Cylindricai bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 8x20 DIN 912
22 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
23 017111 Kloben Chock Gond Blok 017111G
24 506781 Sechskanischraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x20 DINS33 B.8
25 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20%1,5
26 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30A=410
27 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
28 52004% Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
29 510512 Sechskantrmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINgES 8.8 vz
30 017307 Knipphebef Lever Levier pour ceuteaux Sieutel
31 551117 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 10/14x1,5
31a 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper atdichting 12/20x1,5
32 501830 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrigue Bout, inbus M 10x15 DIN7384
32a 501752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus Mi2x 16 DIN 6912 8.8
32h 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang ™ 10x8 DIN913
33  ga478RT Mihbalken M‘owing beam Lamier Maaibalk
34 018692 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzoot 30 B=440
35 017590 Kloben Chock Gond Blok 017590G
@ o7p oYl Mé/k(fz%é"i
NIEMEYER 19

TD 346.2-a




11000-2386 |

Pos ld-Nr. Beschreibung Description * Désignation Benaming 1753
Mahbaiken

01 050226 Mahbalken Mowing bearn Lamier Maaibalk

02 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DIND33 8.8

03 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5

04 501830 Zylinderschraube Cylindrical boit Vis cylindrigue Bout, inbus W 10x15 DIN7984

D4a 503531 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 8x25 DING1i3

DAL 503538 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M 10x8 DING13

05 551117 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 10/14x1,5

06 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 3DA=410

07 018692 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 8=440

OB 502437 Senkschraube Countarsunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7581

09 520045 Scheibe Washer Rondelie Schijf 10,5/27x2 DIN 125

10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zaskant M1C DIN9BS 8.8 vz

11 0i1759C Kloben Chock Gond Biok 017590G

NIEMEYER 20 TD 346.2-a




[11000-2377

Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1750
Erhohte Schnittkufen / Geschraubte Messerkiingen

01 018397 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=440

02. 017655 Gleitschuh shoe skid Patin Glijzool 6 A=410C

03 017771 Kloben Chock Gaond Blok 0177114

04 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991

05 520049 Scheibe Washer Rondelle schijf 10,5/29x2 DIN 125

06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant NM10 DINSES 8.8 vz

07 570446 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

07a 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4

08 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau vles 102x49x4

08a 570679 {Vesserklinge Cutier blade Couteay Mes 107x48x4

09 018824 Schraube Bolt Vis Bout 41

10 018266 Ring Ring foint torique Ring .

11 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleviile Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M)

12 510307 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DINS36 8

NIEMEYER 21 TO 346.2-a




11000—1321

¢

Pos Jd-Nr. Beschreibung Description Designation Benaming a3
Schuiz

01 017345 - Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel

02 017859 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat

03 017560 Schutzblech Safety cover Tale de protection Beschermplaat

04 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MBx20 DIN 933 B.&

05 520035 Scheibe Washer Rondelte Schijf 2Bx8,4x2. CADM

06 500808 Sechskantschraube Hex. bokt Vis Bout, zeskant M12x45 DIND33 vz

07 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

08 520071 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/20%1,8 DIN 433

09 500384 Sechskantschraube Hex, holt Vis Bout, zeskant M16x8C DIN931 vz

16 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8

11 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 7/27Tx2DIN 433<- 602

12 017Z35 Winkel Bracket Corniere Hoek

13 60057G Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer

14 817681 Kiemmplatte Binding plate Plagque Klemplaat

15 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant i Bx35 DIN 533 B.Bvz

16 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINOBS 8

17 017236 Halter Bracket Support Houder

18 500761 Sechskanischraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 B.8

19 520533 Federring Spring Jock washer Rondelie-frein Veerring 10 vz DIN 128

20 017457 Rahmen Frame Bati Frame

21 50073t Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M &x16 DIN 833

22 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant N5 DIN 985 8 vz

23 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125

24 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8

25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350x40x1

26 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaaschroef 6,3x13 DIN 7976

27 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 8021

28 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

25 600259 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek

30 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DiN933 B.8

31 520535 Federring Spring Jock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128

32 017830 Schutz Guard Protection Bescherming

33 017832 Schutz Guard Protection Bescherming

34 500733 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 533 88

NIEMEYER 22 TD 346,2-a




110001448

37 <&
16 —a
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 914
Schutz
01 018043 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
02 017265 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
03 017109 Bolzen Pin Axe Pen
04 530029 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 1481
05 502628 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 8x30 DIN 603
06 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DING33 vz
07 510517 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
0B 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20%1,8 DIN 433
09 500384 Sechskantschraube Hex, balt Vis Bout, zeskant M16xB0 DIN9D31 vz
10 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MAE DIN 985 8
11 520119 Scheibe Washer Rendelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 602
12 017235 Winke! Bracket Corniere: Hoek
13 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormar
14 017681 Klemmplatte Binding plate Plaque Klermplaat
15 500753 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 8x35 DIN 93388 vz
16 510509 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M8 DINGSBS 8
17 017236 Halter Bracket Support Hauder
18 500761 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DINDG33 8.8
18 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
20 017451 Rahmen Frame Bati Frame
21 500731 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 6x16 DIN 933
22 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN 985 8 vz
23 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5%1,6 DIN 125
24 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
25 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 350%40x1
26 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Plaatschroef £,3x13 DIN 7976
27 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 2021
28 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
29 600311 Schutztuch Skirt Toile Bescivermdoek
30 500916 Sechskamtschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DIN9332 B.8
31 520535 Federring Spring lock washer Rendelle-frein Veerring 14 DIN12B
32 018225 Schutz Guard Protection Bescherming
33 018226 Schutz Guard Protection 8escherming
34 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DIN 933 8.8
35 017559 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
36 017560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
37 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
38 017916 Anschlag Stop Butée Aanslag
39 500458 Sechskantschraube Hex. bolt . Vis Bout, zeskant M 10x55 DiN 931 8.8
40 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 59x12,5%1,6
41 510512 Sechskaritmutter Hex. nut Ecrou Meer, zeskant W10 DINSES 8.8 vz
42 600397 Riemen 8elt Courroie Snaar 150
NIEMEYER 23 TD 346.2-2



IR

[ 11000 - 2012 _}

g_

b

Pos |d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Schutz
i 050077 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
2 050080 Schutzrahmen Safety frame Etrier Beschermbeugel
3 017109 Belzen Pin Axe Pen
4 530029 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 4x20 DIN 1481
5 017916 Anschlag Stop Butée Aansiag
6 500458 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x55 DIN 93188
7 560274 Druckfeder Comipression spring Ressort Drukveer 59x12,5x1,6
8 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M10 DIN985 8.8 vz
9 017558 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
10 D17560 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
11 500743 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant MEx20 DIN 933 8.8
12 520035 Scheiba Washer Rondelle Schijf 28x8,4x2 CADM
13 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DIN933 vz
14 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Mioer, zeskant MI12 DIN 985 8 vz
15 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
16 500384 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M16x80 DING31 vz
17 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 177/27x2DIN 433<- 602
18 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 985 8
19 017235 Winkel Bracket Corniere Hoek
20 600570 Schwadformer Windrow former Tole andain Zwadvormer
21 017681 Klemmplatte Binding plate Plague Klemplaat
22 500753 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant vl Bx35 DIN 933 B.8 vz
23 510509 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8
24 017236 Halter Bracket Support Houder
25 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x25 DIN933 B.B
26 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
27 0174517 Rahmen Frame Bati : Frame
28 500734 Sechskantschraube Hex. belt Vis Bout, zeskant MEx16 DIN 933 8.8
29 510505 Sechskantmutter Hex, nut Ecrau Moer, zeskant ME DIN 985 8 vz
30 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6. DIN 128
37 560619 Blattieder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
22 503081 Blechschraube Sheet metal screw Vis Piaatschroef €,3x13 DIN 757
33 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf §,4/18x1,6 DIN 9021
34 600300 Schutziuch Skirt Toile Beschermdoek
35 600901 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
36 500916 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x25 DINS33 B.8
37 520535 Federring Spring lock washer Rondefle-frein Veerring 14 DIN128
38 050114 Schutzblech Safety cover Tole de protection Beschermplaat
39 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 6x20 DINS33 88
40 600397 Riemen Belt Courroie Snaar 150
41 050130 Schutz Guard Garant Bescherming
42 050131 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
43 500728 Sechskantschrauvbe Hex. bott Vis Bout, zeskant M 6x25 DIN 833 8.8
44 (50136 Schutz Guard Garant Bescherming
45 050138 Klemmleiste Binding strip Fixation Strip
46 050137 Klemmleiste Binding strip Fixation strip
NIEMEYER 24 TD 346.2-a




0001 - 182

1

Bml| —
15
17
19
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 9 0 2
Gelenkwelle 611113 (104118)
1 530005 Aufsteckgabel Push-fit fork. Machoire Gaffel 056699
2 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
3 610056 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillen Kruisstuk 312410
4 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
5 610029 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019518
6 610321 Profitrohr Profile tube Tube profilé Profialbuis 095786
¥ 530124 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x80 DIN 1441
8 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhiuis 365366
9 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610692 Stitzring Support coliar Bague d'appui Steunring 350471
11 610682 Gleitring Skiding ring Collier Glijring 087276
12 610322 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 313267
13 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019519
1M 612157 Kupplung Caupling Accouplement Koppeling 197803
15 610566 Haltekette Szap chain Chainette Ketting 044321
16 610962 Schutzhalfte Guard section Tube de protecticn Beschermhefft 368514
17 610979 Schutzhiifte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368508
18 610467 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demni-transmission - Aftakashelft 364544
19 612091 Gelenkwellenhalfte Pte-shaft section Demi-transmission Aitakashetft &11113)
NIEMEYER 25

TD 346.2-a




0001—108

Pos Id-Nr, Baeschreibung Description Désignation Banaming 620
Gelenkwelle 611083 (197930)

1 610130 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 041051

2 500486 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x60 DIN 931 B.8

3 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz

4 6i0058 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Kruisstuk 044439

5 610047 Kegelschmiarnippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

& 610018 Rillengabel Grooved yoke Machaire Gaifel 041065

7 530116 Spannbhllse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 10x65 DIN 1481

8 610216 Profitrohr Profile tube Tube profiie Profielbuis 319987

9 610941 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365348

10 630046 Schraube Belt Vis Bout 365305

11 610681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087279

12 610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365344

13 610238 Profitrohr Profile tube Tube profite Profielbuis 050086

14 610025 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041068

15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321

16 610894 Schutzhélfte Guard section Tube de protection Baschermhelft 164322

17 610918 Schuizhlfte Guard section Tubie de protection Beschermhefft 368355

8 610481 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 197928

19 610442 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aitakashelft 197929

NIEMEYER 26 TD 346.2-2




